
03/02/14 527.823/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2009 2014

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

3.–6. února 2014
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

527.823/OJ 527.823/OJ

Pondělí 3. února 2014 1

17:00–23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Podpora volného pohybu zjednodušením přijímání některých veřejných listin  - Zpráva: Bernhard Rapkay
(A7-0017/2014) 1

Společná rozprava - Uplatňování práva EU a zlepšení právních předpisů 1

29. výroční zpráva o kontrole uplatňování práva EU (2011)  - Zpráva: Eva Lichtenberger
(A7-0055/2014) 1

Účelnost právních předpisů EU, subsidiarita a proporcionalita – zlepšení právních předpisů  - Zpráva:
Sajjad Karim (A7-0056/2014) 1

Klasifikace, označování a balení látek a směsí  - Zpráva: Sari Essayah (A7-0319/2013) 1

Jednominutové projevy (článek 150 jednacího řádu) 1

Krátké přednesení následujících zpráv: 2

Plán proti homofobii a diskriminaci na základě sexuální orientace a genderové identity  - Zpráva: Ulrike
Lunacek (A7-0009/2014) 2

Uplatňování směrnice o nekalých obchodních praktikách  - Zpráva: Robert Rochefort (A7-0474/2013) 2

Srovnávací přehled EU o soudnictví  - Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A7-0442/2013) 2

Místní a regionální dopady rozvoje inteligentních sítí  - Zpráva: Elisabeth Schroedter (A7-0019/2014) 2

Malé zemědělské podniky  - Zpráva: Czesław Adam Siekierski (A7-0029/2014) 2

Integrovaný trh doručování balíků pro růst elektronického obchodu  - Zpráva: Pablo Arias Echeverría
(A7-0024/2014) 2

Migrantky bez dokladů v Evropské unii  - Zpráva: Norica Nicolai (A7-0001/2014) 2

Úterý 4. února 2014 4

09:00–11:20 4

Autorské právo a práva s ním související a licence pro více území k právům k užití hudebních děl online  -
Zpráva: Marielle Gallo (A7-0281/2013) 4

Trestněprávní postih za obchodování zasvěcených osob a manipulaci s trhem  - Zpráva: Arlene McCarthy
(A7-0344/2012) 4

11:30–12:00 HLASOVÁNÍ 4

Zahrnutí Grónska do provádění Kimberleyského systému certifikace  - Zpráva: Vital Moreira
(A7-0467/2013) 4

Členství Grónska v Kimberleyském systému certifikace  - Zpráva: Vital Moreira (A7-0466/2013) 4

Přechod na úhrady a inkasa prováděné v rámci celé Unie  - Zpráva: Sharon Bowles (A7-0036/2014) 5

Dohoda z Kapského Města z roku 2012 o provedení ustanovení protokolu z roku 1993 týkajícího se
Mezinárodní úmluvy z Torremolinos o bezpečnosti rybářských plavidel z roku 1977  - Doporučení: Werner
Kuhn (A7-0040/2014) 5

29. výroční zpráva o kontrole uplatňování práva EU (2011)  - Zpráva: Eva Lichtenberger (A7-0055/2014) 5

Žádost o ochranu poslanecké imunity Lary Comiové  - Zpráva: Bernhard Rapkay (A7-0067/2014) 5

Žádost, aby byl Zbigniew Ziobro zbaven poslanecké imunity  - Zpráva: Cecilia Wikström (A7-0045/2014) 5

Podpora volného pohybu zjednodušením přijímání některých veřejných listin  - Zpráva: Bernhard Rapkay
(A7-0017/2014) 5

Klasifikace, označování a balení látek a směsí  - Zpráva: Sari Essayah (A7-0319/2013) 5

Autorské právo a práva s ním související a licence pro více území k právům k užití hudebních děl online  -
Zpráva: Marielle Gallo (A7-0281/2013) 6

Trestněprávní postih za obchodování zasvěcených osob a manipulaci s trhem  - Zpráva: Arlene McCarthy
(A7-0344/2012) 6

Investiční projekty do energetické infrastruktury  - Zpráva: Adina-Ioana Vălean (A7-0323/2013) 6

Jmenování člena Účetního dvora (Klaus-Heiner LEHNE - DE)  - Zpráva: Inés Ayala Sender (A7-0050/2014) 6



Obsah

527.823/OJ 527.823/OJ

Účetní dvůr  - Zpráva: Inés Ayala Sender (A7-0014/2014) 6

Účelnost právních předpisů EU, subsidiarita a proporcionalita – zlepšení právních předpisů  - Zpráva: Sajjad
Karim (A7-0056/2014) 6

Plán proti homofobii a diskriminaci na základě sexuální orientace a genderové identity  - Zpráva: Ulrike
Lunacek (A7-0009/2014) 6

Uplatňování směrnice o nekalých obchodních praktikách  - Zpráva: Robert Rochefort (A7-0474/2013) 6

Srovnávací přehled EU o soudnictví  - Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A7-0442/2013) 7

Místní a regionální dopady rozvoje inteligentních sítí  - Zpráva: Elisabeth Schroedter (A7-0019/2014) 7

Malé zemědělské podniky  - Zpráva: Czesław Adam Siekierski (A7-0029/2014) 7

Integrovaný trh doručování balíků pro růst elektronického obchodu  - Zpráva: Pablo Arias Echeverría
(A7-0024/2014) 7

Migrantky bez dokladů v Evropské unii  - Zpráva: Norica Nicolai (A7-0001/2014) 7

Ocelářství v Evropě  - Zpráva: András Gyürk (A7-0028/2014) 7

12:00–12:30 Slavnostní zasedání 7

Slavnostní projev prezidenta Italské republiky pana Giorgia Napolitana 7

12:30–14:00 Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování 8

15:00–23:00 8

Řešení úpadků úvěrových institucí a některých investičních podniků v rámci jednotného mechanismu pro
řešení problémů a jednotného fondu pro řešení problémů bank  - Zpráva: Elisa Ferreira (A7-0478/2013) 8

Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy EU
- Zpráva: Christofer Fjellner (A7-0053/2014) 8

Potřeba rychlého přijetí široce založené daně z finančních transakcí - Prohlášení Rady a Komise 8

Rámec politiky pro klima a energetiku do roku 2030  - Zpráva: Anne Delvaux, Konrad Szymański
(A7-0047/2014) 8

Dodržování pravidel společné rybářské politiky  - Zpráva: Isabelle Thomas (A7-0468/2013) 8

Společná rozprava - Prosazování politiky v oblasti hospodářské soutěže 9

Dohoda mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací o spolupráci při uplatňování jejich právních
předpisů o hospodářské soutěži  - Doporučení: George Sabin Cutaş (A7-0060/2014) 9

Dohody EU o spolupráci v oblasti prosazování politiky hospodářské soutěže – další postup - Otázka k
ústnímu zodpovězení (O-000022/2014 - B7-0105/2014) 9

Společná rozprava - Smlouva o obchodu se zbraněmi 9

Zmocnění členských států k ratifikaci Smlouvy o obchodu se zbraněmi v zájmu Evropské unie  -
Doporučení: David Martin (A7-0041/2014) 9

Smlouva o obchodu se zbraněmi - Prohlášení Komise 9

Společná rozprava - Harmonizační balíček 9

Harmonizace zařízení a ochranných systémů určených k použití v prostředí s nebezpečím výbuchu  -
Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0255/2012) 9

Výbušniny pro civilní použití  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0256/2012) 10

Váhy s neautomatickou činností  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0257/2012) 10

Elektromagnetická kompatibilita  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0258/2012) 10

Elektrická zařízení určená pro používání v určitých mezích napětí  - Zpráva: Zuzana Roithová
(A7-0259/2012) 10

Výtahy a bezpečnostní komponenty pro výtahy  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0260/2012) 10

Jednoduché tlakové nádoby  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0261/2012) 10

Měřidla  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0376/2012) 11

Středa 5. února 2014 12



Obsah

527.823/OJ 527.823/OJ

09:00–11:50 12

Náhrady a pomoc cestujícím v letecké dopravě v případě odepření nástupu na palubu, zrušení nebo
významného zpoždění letů  - Zpráva: Georges Bach (A7-0020/2014) 12

Podmínky vstupu a pobytu státních příslušníků třetích zemí za účelem sezónního zaměstnání  - Zpráva:
Claude Moraes (A7-0428/2013) 12

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 12

Podmínky vstupu a pobytu státních příslušníků třetích zemí za účelem sezónního zaměstnání  - Zpráva:
Claude Moraes (A7-0428/2013) 12

Dovoz atlantického tuňáka velkookého  - Zpráva: Raül Romeva i Rueda (A7-0475/2013) 12

Protokol mezi EU a Gabonem, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle platné dohody
o partnerství v odvětví rybolovu  - Doporučení: João Ferreira (A7-0049/2014) 13

Vztahy mezi EU na jedné straně a Grónskem a Dánským královstvím na straně druhé  - Zpráva: Ricardo
Cortés Lastra (A7-0054/2014) 13

Pojištění pro případ přírodních a člověkem způsobených katastrof  - Zpráva: Sampo Terho (A7-0005/2014) 13

Konzultace s EHSV ohledně struktury a organizace sociálního dialogu v rámci skutečné EMU 13

Harmonogram dílčích zasedání Parlamentu v roce 2015 13

Jmenování místopředsedy dozorčí rady Evropské centrální banky  - Zpráva: Sharon Bowles (A7-0086/2014) 13

Dohoda mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací o spolupráci při uplatňování jejich právních předpisů
o hospodářské soutěži  - Doporučení: George Sabin Cutaş (A7-0060/2014) 13

Dohody EU o spolupráci v oblasti prosazování politiky hospodářské soutěže – další postup - Návrhy usnesení 13

Zmocnění členských států k ratifikaci Smlouvy o obchodu se zbraněmi v zájmu Evropské unie  -
Doporučení: David Martin (A7-0041/2014) 14

Smlouva o obchodu se zbraněmi - Návrhy usnesení 14

Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy EU
- Zpráva: Christofer Fjellner (A7-0053/2014) 14

Dodržování pravidel společné rybářské politiky  - Zpráva: Isabelle Thomas (A7-0468/2013) 14

Harmonizace zařízení a ochranných systémů určených k použití v prostředí s nebezpečím výbuchu  - Zpráva:
Zuzana Roithová (A7-0255/2012) 14

Výbušniny pro civilní použití  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0256/2012) 14

Váhy s neautomatickou činností  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0257/2012) 14

Elektromagnetická kompatibilita  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0258/2012) 14

Elektrická zařízení určená pro používání v určitých mezích napětí  - Zpráva: Zuzana Roithová
(A7-0259/2012) 15

Výtahy a bezpečnostní komponenty pro výtahy  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0260/2012) 15

Jednoduché tlakové nádoby  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0261/2012) 15

Měřidla  - Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0376/2012) 15

Náhrady a pomoc cestujícím v letecké dopravě v případě odepření nástupu na palubu, zrušení nebo
významného zpoždění letů  - Zpráva: Georges Bach (A7-0020/2014) 15

Úpadkové řízení  - Zpráva: Klaus-Heiner Lehne (A7-0481/2013) 15

Rámec politiky pro klima a energetiku do roku 2030  - Zpráva: Anne Delvaux, Konrad Szymański
(A7-0047/2014) 15

15:00–23:00 16

Situace na Ukrajině - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku 16

Úloha Evropy ve Středoafrické republice - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie
pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 16

Situace v Sýrii - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku 16

Syrští uprchlíci na bulharských hranicích - Prohlášení Rady a Komise 16

Situace v Egyptě - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku 16

Summit EU-Rusko - Prohlášení Rady a Komise 16

Údajné nucené navracení uprchlíků při pobřeží Řecka (Farmakonisi), které vedlo ke smrti některých
uprchlíků - Prohlášení Rady a Komise 16

Společná rozprava - Zprávy o pokroku (Balkán) 16



Obsah

527.823/OJ 527.823/OJ

Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2013 - Prohlášení Rady a Komise 16

Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2013 - Prohlášení Rady a Komise 16

Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2013 - Prohlášení Rady a Komise 16

Čtvrtek 6. února 2014 18

08:30–11:00 18

Vymýtit mrzačení ženských pohlavních orgánů - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000029/2014 -
B7-0106/2014) 18

NAIADES II: akční program na podporu vnitrozemské vodní dopravy - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000016/2014 - B7-0104/2014) 18

11:00–11:50 18

Jednotná pravidla a postup pro řešení problémů úvěrových institucí a některých investičních podniků v rámci
jednotného mechanismu pro řešení problémů a jednotného fondu pro řešení problémů bank: výsledek jednání 18

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 18

Řešení úpadků úvěrových institucí a některých investičních podniků v rámci jednotného mechanismu pro
řešení problémů a jednotného fondu pro řešení problémů bank  - Zpráva: Elisa Ferreira (A7-0478/2013) 18

Doporučení k rozhodnutí předložené v souladu s čl. 88 odst. 2 a 3 jednacího řádu, pokud jde o uvádění země
původu nebo místa provenience u čerstvého, chlazeného a zmrazeného vepřového, skopového, kozího a
drůbežího masa 18

Doporučení k rozhodnutí předložené v souladu s čl. 87a odst. 4 jednacího řádu o nařízení Komise v
přenesené pravomoci (EU) č. …/… ze dne 28. srpna 2013, kterým se stanoví příloha III nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 978/2012 o uplatňování systému všeobecných celních preferencí 19

Doporučení k rozhodnutí předložené v souladu s čl. 88 odst. 4 písm. d) a čl. 87a odst. 6 jednacího řádu
nevyslovit námitky k návrhu nařízení Komise (EU) č. …/..., kterým se mění nařízení (EU) č. 1031/2010
zejména s cílem stanovit objem povolenek na emise skleníkových plynů, které se mají dražit v období
2013–2020 19

Situace na Ukrajině - Návrhy usnesení 19

Situace v Sýrii - Návrhy usnesení 19

Situace v Egyptě - Návrhy usnesení 19

Summit EU-Rusko - Návrhy usnesení 19

Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2013 - Návrhy usnesení 19

Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2013 - Návrhy usnesení 19

Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2013 - Návrhy usnesení 19

Vymýtit mrzačení ženských pohlavních orgánů - Návrhy usnesení 20

NAIADES II: akční program na podporu vnitrozemské vodní dopravy - Návrhy usnesení 20

15:00–16:00 20

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu) –
Doba trvání: nejvýše 1 hodina 20

Situace v Thajsku 20

Právo na vzdělání v Podněsterské oblasti 20

Bahrajn, zejména případ Nabíla Radžaba, Abd al-Hádího al-Chawádža a Ibráhíma Šarífa 20

16:00–17:00 Hlasování (po skončení předchozích rozprav) 20

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 122 jednacího řádu) 20

Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu) 22



Obsah

527.823/OJ 527.823/OJ

Lhůty pro předložení 24



Pondělí 3. února 2014

 

 

17:00–23:00     

 
Společná rozprava - Uplatňování práva EU a zlepšení právních předpisů

 
Konec společné rozpravy

1 1Pondělí 3. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

17:00–23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

34 À«««I • Podpora volného pohybu zjednodušením přijímání některých veřejných listin

Zpráva: Bernhard Rapkay (A7-0017/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o podpoře volného pohybu
občanů a podniků zjednodušením přijímání některých veřejných listin v Evropské unii a o
změně nařízení (EU) č. 1024/2012

[2013/0119(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

91 • 29. výroční zpráva o kontrole uplatňování práva EU (2011)

Zpráva: Eva Lichtenberger (A7-0055/2014)

Zpráva o dvacáté deváté výroční zprávě Komise o kontrole uplatňování práva EU
(2011)

[2013/2119(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

112 À • Účelnost právních předpisů EU, subsidiarita a proporcionalita – zlepšení
právních předpisů

Zpráva: Sajjad Karim (A7-0056/2014)

Zpráva o účelnosti právních předpisů EU a subsidiaritě a proporcionalitě – 19.
zpráva o zlepšení právních předpisů za rok 2011

[2013/2077(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

54 «««I • Klasifikace, označování a balení látek a směsí

Zpráva: Sari Essayah (A7-0319/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice Rady
92/58/EHS, 92/85/EHS, 94/33/ES, 98/24/ES a směrnice Evropského parlamentu a Rady
2004/37/ES s cílem uvést je do souladu s nařízením (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci,
označování a balení látek a směsí

[2013/0062(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

2 • Jednominutové projevy (článek 150 jednacího řádu)



Krátké přednesení následujících zpráv:

2 2Pondělí 3. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

45 À • Plán proti homofobii a diskriminaci na základě sexuální orientace a genderové
identity

Zpráva: Ulrike Lunacek (A7-0009/2014)

Zpráva o plánu EU proti homofobii a diskriminaci na základě sexuální orientace a
genderové identity

[2013/2183(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

89 À • Uplatňování směrnice o nekalých obchodních praktikách

Zpráva: Robert Rochefort (A7-0474/2013)

Zpráva o uplatňování směrnice 2005/29/ES o nekalých obchodních praktikách
2005/29/ES

[2013/2116(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

143 À • Srovnávací přehled EU o soudnictví

Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A7-0442/2013)

Zpráva o srovnávacím přehledu EU o soudnictví – civilním a správním soudnictví v
členských státech

[2013/2117(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

46 À • Místní a regionální dopady rozvoje inteligentních sítí

Zpráva: Elisabeth Schroedter (A7-0019/2014)

Zpráva o místních a regionálních dopadech rozvoje inteligentních sítí

[2013/2128(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

76 À • Malé zemědělské podniky

Zpráva: Czesław Adam Siekierski (A7-0029/2014)

Zpráva o budoucnosti malých zemědělských podniků

[2013/2096(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

131 À • Integrovaný trh doručování balíků pro růst elektronického obchodu

Zpráva: Pablo Arias Echeverría (A7-0024/2014)

Zpráva o integrovaném trhu doručování balíků pro růst elektronického obchodu v
EU

[2013/2043(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

15 À • Migrantky bez dokladů v Evropské unii

Zpráva: Norica Nicolai (A7-0001/2014)

Zpráva o migrantkách bez dokladů v Evropské unii

[2013/2115(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví



3 3Pondělí 3. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ



Úterý 4. února 2014

 

 

09:00–11:20     

 

11:30–12:00     HLASOVÁNÍ

4 4Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

09:00–11:20 Rozpravy

11:30–12:00 HLASOVÁNÍ

12:00–12:30 Slavnostní zasedání

12:30–14:00 Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–23:00 Rozpravy

26 «««I • Autorské právo a práva s ním související a licence pro více území k právům k užití
hudebních děl online

Zpráva: Marielle Gallo (A7-0281/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o kolektivní správě autorského
práva a práv s ním souvisejících a udělování licencí pro více území k právům k užití
hudebních děl online na vnitřním trhu

[2012/0180(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

133 «««I • Trestněprávní postih za obchodování zasvěcených osob a manipulaci s trhem

Zpráva: Arlene McCarthy (A7-0344/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o trestněprávním postihu za
obchodování zasvěcených osob a manipulaci s trhem

[2011/0297(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

100 «««I - Zahrnutí Grónska do provádění Kimberleyského systému certifikace

Zpráva: Vital Moreira (A7-0467/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 2368/2002,
pokud jde o zahrnutí Grónska do provádění Kimberleyského systému certifikace

[2013/0198(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu

142 « - Členství Grónska v Kimberleyském systému certifikace

Zpráva: Vital Moreira (A7-0466/2013)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se stanoví pravidla a postupy s cílem umožnit Grónsku členství v
Kimberleyském systému certifikace

[2013/0201(CNS)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu



5 5Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

172 «««I - Přechod na úhrady a inkasa prováděné v rámci celé Unie

Zpráva: Sharon Bowles (A7-0036/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 260/2012, pokud
jde o přechod na úhrady a inkasa prováděné v rámci celé Unie

[2013/0449(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Článek 138 jednacího řádu

78 ««« - Dohoda z Kapského Města z roku 2012 o provedení ustanovení protokolu z roku 1993 týkajícího se
Mezinárodní úmluvy z Torremolinos o bezpečnosti rybářských plavidel z roku 1977

Doporučení: Werner Kuhn (A7-0040/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady, kterým se členské státy zmocňují k podpisu, ratifikaci nebo
přistoupení k Dohodě z Kapského Města z roku 2012 o provedení ustanovení protokolu z Torremolinos z
roku 1993 týkajícího se Mezinárodní úmluvy z Torremolinos o bezpečnosti rybářských plavidel z roku 1977

[2013/0020(NLE)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Článek 138 jednacího řádu

91 - 29. výroční zpráva o kontrole uplatňování práva EU (2011)

Zpráva: Eva Lichtenberger (A7-0055/2014)

[2013/2119(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

189 - Žádost o ochranu poslanecké imunity Lary Comiové

Zpráva: Bernhard Rapkay (A7-0067/2014)

Zpráva o žádosti o ochranu imunity a výsad, kterých požívá Lara Comiová

[2014/2014(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

140 - Žádost, aby byl Zbigniew Ziobro zbaven poslanecké imunity

Zpráva: Cecilia Wikström (A7-0045/2014)

Zpráva o žádosti, aby byl Zbigniew Ziobro zbaven imunity

[2013/2189(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

34 À«««I - Podpora volného pohybu zjednodušením přijímání některých veřejných listin

Zpráva: Bernhard Rapkay (A7-0017/2014)

[2013/0119(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

54 «««I - Klasifikace, označování a balení látek a směsí

Zpráva: Sari Essayah (A7-0319/2013)

[2013/0062(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

Článek 138 jednacího řádu



6 6Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

26 «««I - Autorské právo a práva s ním související a licence pro více území k právům k užití hudebních děl
online

Zpráva: Marielle Gallo (A7-0281/2013)

[2012/0180(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

133 «««I - Trestněprávní postih za obchodování zasvěcených osob a manipulaci s trhem

Zpráva: Arlene McCarthy (A7-0344/2012)

[2011/0297(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Článek 138 jednacího řádu

74 À«««I - Investiční projekty do energetické infrastruktury

Zpráva: Adina-Ioana Vălean (A7-0323/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o povinnosti informovat Komisi o investičních
projektech do energetické infrastruktury v rámci Evropské unie, kterým se nahrazuje nařízení Rady (EU,
Euratom) č. 617/2010

[2013/0082(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

109 - Jmenování člena Účetního dvora (Klaus-Heiner LEHNE - DE)

Zpráva: Inés Ayala Sender (A7-0050/2014)

Zpráva o návrhu na jmenování Klause Heinera Lehneho členem Účetního dvora

[2013/0813(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

93 À - Účetní dvůr

Zpráva: Inés Ayala Sender (A7-0014/2014)

Zpráva o budoucí úloze Účetního dvora. Postup jmenování členů Účetního dvora: konzultace s Evropským
parlamentem

[2012/2064(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

112 À - Účelnost právních předpisů EU, subsidiarita a proporcionalita – zlepšení právních předpisů

Zpráva: Sajjad Karim (A7-0056/2014)

[2013/2077(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

45 À - Plán proti homofobii a diskriminaci na základě sexuální orientace a genderové identity

Zpráva: Ulrike Lunacek (A7-0009/2014)

[2013/2183(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

89 À - Uplatňování směrnice o nekalých obchodních praktikách

Zpráva: Robert Rochefort (A7-0474/2013)

[2013/2116(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



 

12:00–12:30     Slavnostní zasedání

7 7Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

143 À - Srovnávací přehled EU o soudnictví

Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A7-0442/2013)

[2013/2117(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

46 À - Místní a regionální dopady rozvoje inteligentních sítí

Zpráva: Elisabeth Schroedter (A7-0019/2014)

[2013/2128(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

76 À - Malé zemědělské podniky

Zpráva: Czesław Adam Siekierski (A7-0029/2014)

[2013/2096(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

131 À - Integrovaný trh doručování balíků pro růst elektronického obchodu

Zpráva: Pablo Arias Echeverría (A7-0024/2014)

[2013/2043(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

15 À - Migrantky bez dokladů v Evropské unii

Zpráva: Norica Nicolai (A7-0001/2014)

[2013/2115(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

29 À - Ocelářství v Evropě

Zpráva: András Gyürk (A7-0028/2014)

Zpráva o akčním plánu pro konkurenceschopné a udržitelné ocelářství v Evropě

[2013/2177(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

88 • Slavnostní projev prezidenta Italské republiky pana Giorgia Napolitana



12:30–14:00     Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování

 

15:00–23:00     

8 8Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

207 À«««I • Řešení úpadků úvěrových institucí a některých investičních podniků v rámci
jednotného mechanismu pro řešení problémů a jednotného fondu pro řešení
problémů bank

Zpráva: Elisa Ferreira (A7-0478/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví jednotná
pravidla a jednotný postup pro řešení problémů úvěrových institucí a některých
investičních podniků v rámci jednotného mechanismu pro řešení problémů a jednotného
fondu pro řešení problémů bank a mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
1093/2010

[COM(2013)0520 - C7-0223/2013 - 2013/0253(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

139 À«««I • Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí,
které nejsou členy EU

Zpráva: Christofer Fjellner (A7-0053/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady
(ES) č. 1225/2009 o ochraně před dumpingovým dovozem ze zemí, které nejsou členy
Evropského společenství, a nařízení Rady (ES) č. 597/2009 o ochraně před dovozem
subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy Evropského společenství

[COM(2013)0192 - C7-0097/2013 - 2013/0103(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

144 • Potřeba rychlého přijetí široce založené daně z finančních transakcí

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2513(RSP)]

32 À • Rámec politiky pro klima a energetiku do roku 2030

Zpráva: Anne Delvaux, Konrad Szymański (A7-0047/2014)

Zpráva k rámci politiky pro klima a energetiku do roku 2030

[COM(2013)0169 - 2013/2135(INI)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

92 À«««I • Dodržování pravidel společné rybářské politiky

Zpráva: Isabelle Thomas (A7-0468/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady kterým se mění nařízení Rady
(ES) č. 1224/2009 o zavedení kontrolního režimu Společenství k zajištění dodržování
pravidel společné rybářské politiky

[COM(2013)0009 - C7-0019/2013 - 2013/0007(COD)]

Výbor pro rybolov



Společná rozprava - Prosazování politiky v oblasti hospodářské soutěže

 
Konec společné rozpravy
 
Společná rozprava - Smlouva o obchodu se zbraněmi

 
Konec společné rozpravy
 
Společná rozprava - Harmonizační balíček

9 9Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

111 ««« • Dohoda mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací o spolupráci při
uplatňování jejich právních předpisů o hospodářské soutěži

Doporučení: George Sabin Cutaş (A7-0060/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a
Švýcarskou konfederací o spolupráci při uplatňování jejich právních předpisů o
hospodářské soutěži

[12418/2012 - C7-0146/2013 - 2012/0127(NLE)]

Hospodářský a měnový výbor

110 À • Dohody EU o spolupráci v oblasti prosazování politiky hospodářské soutěže –
další postup

Otázka k ústnímu zodpovězení

George Sabin Cutaş (O-000022/2014 - B7-0105/2014)
Hospodářský a měnový výbor
Komise
Dohody EU o spolupráci v oblasti prosazování politiky hospodářské soutěže - další postup

[2013/2921(RSP)]

60 ««« • Zmocnění členských států k ratifikaci Smlouvy o obchodu se zbraněmi v zájmu
Evropské unie

Doporučení: David Martin (A7-0041/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady, kterým se členské státy zmocňují, aby v
zájmu Evropské unie ratifikovaly Smlouvu o obchodu se zbraněmi

[12178/2013 - C7-0233/2013 - 2013/0225(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

179 À • Smlouva o obchodu se zbraněmi

Prohlášení Komise

[2014/2534(RSP)]

66 «««I • Harmonizace zařízení a ochranných systémů určených k použití v prostředí s
nebezpečím výbuchu

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0255/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se zařízení a ochranných systémů určených k
použití v prostředí s nebezpečím výbuchu (přepracované znění)

[COM(2011)0772 - C7-0426/2011 - 2011/0356(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



10 10Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

62 «««I • Výbušniny pro civilní použití

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0256/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání na trh a dozoru nad výbušninami pro
civilní použití (přepracované znění)

[COM(2011)0771 - C7-0423/2011 - 2011/0349(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

68 «««I • Váhy s neautomatickou činností

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0257/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání vah s neautomatickou činností na trh
(přepracované znění)

[COM(2011)0766 - C7-0430/2011 - 2011/0352(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

67 «««I • Elektromagnetická kompatibilita

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0258/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se elektromagnetické kompatibility
(přepracované znění)

[COM(2011)0765 - C7-0429/2011 - 2011/0351(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

65 «««I • Elektrická zařízení určená pro používání v určitých mezích napětí

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0259/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání elektrických zařízení určených pro
používání v určitých mezích napětí na trh (přepracované znění)

[COM(2011)0773 - C7-0427/2011 - 2011/0357(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

63 «««I • Výtahy a bezpečnostní komponenty pro výtahy

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0260/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání výtahů a bezpečnostních komponent
pro výtahy na trh (přepracované znění)

[COM(2011)0770 - C7-0421/2011 - 2011/0354(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

64 «««I • Jednoduché tlakové nádoby

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0261/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání jednoduchých tlakových nádob na
trh (přepracované znění)

[COM(2011)0768 - C7-0428/2011 - 2011/0350(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



 
Konec společné rozpravy

11 11Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

69 «««I • Měřidla

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0376/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání měřidel na trh (přepracované znění)

[COM(2011)0769 - C7-0422/2011 - 2011/0353(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



Středa 5. února 2014

 

 

09:00–11:50     

 

12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

12 12Středa 5. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

09:00–11:50 Rozpravy

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–23:00 Rozpravy

90 À«««I • Náhrady a pomoc cestujícím v letecké dopravě v případě odepření nástupu na
palubu, zrušení nebo významného zpoždění letů

Zpráva: Georges Bach (A7-0020/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o změně nařízení (ES) č.
261/2004, kterým se stanoví společná pravidla náhrad a pomoci cestujícím v letecké
dopravě v případě odepření nástupu na palubu, zrušení nebo významného zpoždění letů, a
nařízení (EHS) č. 2027/97 o odpovědnosti leteckého dopravce při letecké dopravě
cestujících a jejich zavazadel

[COM(2013)0130 - C7-0066/2013 - 2013/0072(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

73 «««I • Podmínky vstupu a pobytu státních příslušníků třetích zemí za účelem sezónního
zaměstnání

Zpráva: Claude Moraes (A7-0428/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o podmínkách vstupu a pobytu
státních příslušníků třetích zemí za účelem sezónního zaměstnání

[COM(2010)0379 - C7-0180/2010 - 2010/0210(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

73 «««I - Podmínky vstupu a pobytu státních příslušníků třetích zemí za účelem sezónního zaměstnání

Zpráva: Claude Moraes (A7-0428/2013)

[COM(2010)0379 - C7-0180/2010 - 2010/0210(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

51 «««I - Dovoz atlantického tuňáka velkookého

Zpráva: Raül Romeva i Rueda (A7-0475/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 827/2004 ze
dne 26. dubna 2004, kterým se zakazuje dovoz atlantického tuňáka velkookého (Thunnus obesus)
pocházejícího z Bolívie, Kambodži, Rovníkové Guineje, Gruzie a Sierry Leone a kterým se zrušuje nařízení
(ES) č. 1036/2001

[COM(2013)0185 - C7-0091/2013 - 2013/0097(COD)]

Výbor pro rybolov

Článek 138 jednacího řádu



13 13Středa 5. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

18 ««« - Protokol mezi EU a Gabonem, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle platné
dohody o partnerství v odvětví rybolovu

Doporučení: João Ferreira (A7-0049/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolu mezi Evropskou unií a Gabonskou republikou,
kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle platné dohody o partnerství v odvětví
rybolovu mezi oběma stranami

[11871/2013 - C7-0484/2013 - 2013/0216(NLE)]

Výbor pro rybolov

Článek 138 jednacího řádu

107 « - Vztahy mezi EU na jedné straně a Grónskem a Dánským královstvím na straně druhé

Zpráva: Ricardo Cortés Lastra (A7-0054/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o vztazích mezi Evropskou unií na jedné straně a Grónskem a Dánským
královstvím na straně druhé

[12274/2013 - C7-0237/2013 - 2011/0410(CNS)]

Výbor pro rozvoj

Článek 138 jednacího řádu

30 - Pojištění pro případ přírodních a člověkem způsobených katastrof

Zpráva: Sampo Terho (A7-0005/2014)

Zpráva o pojištění pro případ přírodních a člověkem způsobených katastrof

[COM(2013)0213 - 2013/2174(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

Článek 138 jednacího řádu

205 • Konzultace s EHSV ohledně struktury a organizace sociálního dialogu v rámci skutečné EMU

Článek 124 jednacího řádu

175 - Harmonogram dílčích zasedání Parlamentu v roce 2015

[2013/2886(RSO)]

193 - Jmenování místopředsedy dozorčí rady Evropské centrální banky

Zpráva: Sharon Bowles (A7-0086/2014)

Zpráva o návrhu Evropské centrální banky na jmenování místopředsedy dozorčí rady Evropské centrální
banky

[N7-0003/2014 - C7-0017/2014 - 2014/0900(NLE)]

Hospodářský a měnový výbor

111 ««« - Dohoda mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací o spolupráci při uplatňování jejich právních
předpisů o hospodářské soutěži

Doporučení: George Sabin Cutaş (A7-0060/2014)

[12418/2012 - C7-0146/2013 - 2012/0127(NLE)]

Hospodářský a měnový výbor

Článek 138 jednacího řádu

110 À - Dohody EU o spolupráci v oblasti prosazování politiky hospodářské soutěže – další postup

Návrhy usnesení

B7-0088/2014

[2013/2921(RSP)]



14 14Středa 5. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

60 ««« - Zmocnění členských států k ratifikaci Smlouvy o obchodu se zbraněmi v zájmu Evropské unie

Doporučení: David Martin (A7-0041/2014)

[12178/2013 - C7-0233/2013 - 2013/0225(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu

179 À - Smlouva o obchodu se zbraněmi

Návrhy usnesení

B7-0075/2014

[2014/2534(RSP)]

139 À«««I - Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou
členy EU

Zpráva: Christofer Fjellner (A7-0053/2014)

[COM(2013)0192 - C7-0097/2013 - 2013/0103(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

92 À«««I - Dodržování pravidel společné rybářské politiky

Zpráva: Isabelle Thomas (A7-0468/2013)

[COM(2013)0009 - C7-0019/2013 - 2013/0007(COD)]

Výbor pro rybolov

66 «««I - Harmonizace zařízení a ochranných systémů určených k použití v prostředí s nebezpečím výbuchu

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0255/2012)

[COM(2011)0772 - C7-0426/2011 - 2011/0356(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu

62 «««I - Výbušniny pro civilní použití

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0256/2012)

[COM(2011)0771 - C7-0423/2011 - 2011/0349(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu

68 «««I - Váhy s neautomatickou činností

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0257/2012)

[COM(2011)0766 - C7-0430/2011 - 2011/0352(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu

67 «««I - Elektromagnetická kompatibilita

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0258/2012)

[COM(2011)0765 - C7-0429/2011 - 2011/0351(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu



15 15Středa 5. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

65 «««I - Elektrická zařízení určená pro používání v určitých mezích napětí

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0259/2012)

[COM(2011)0773 - C7-0427/2011 - 2011/0357(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu

63 «««I - Výtahy a bezpečnostní komponenty pro výtahy

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0260/2012)

[COM(2011)0770 - C7-0421/2011 - 2011/0354(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu

64 «««I - Jednoduché tlakové nádoby

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0261/2012)

[COM(2011)0768 - C7-0428/2011 - 2011/0350(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu

69 «««I - Měřidla

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0376/2012)

[COM(2011)0769 - C7-0422/2011 - 2011/0353(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu

90 À«««I - Náhrady a pomoc cestujícím v letecké dopravě v případě odepření nástupu na palubu, zrušení nebo
významného zpoždění letů

Zpráva: Georges Bach (A7-0020/2014)

[COM(2013)0130 - C7-0066/2013 - 2013/0072(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

137 À«««I - Úpadkové řízení

Zpráva: Klaus-Heiner Lehne (A7-0481/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1346/2000
o úpadkovém řízení

[COM(2012)0744 - C7-0413/2012 - 2012/0360(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

32 À - Rámec politiky pro klima a energetiku do roku 2030

Zpráva: Anne Delvaux, Konrad Szymański (A7-0047/2014)

[COM(2013)0169 - 2013/2135(INI)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu



15:00–23:00     

 
Společná rozprava - Zprávy o pokroku (Balkán)

16 16Středa 5. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

199 À • Situace na Ukrajině

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2547(RSP)]

180 • Úloha Evropy ve Středoafrické republice

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2537(RSP)]

176 À • Situace v Sýrii

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2531(RSP)]

197 • Syrští uprchlíci na bulharských hranicích

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2550(RSP)]

177 À • Situace v Egyptě

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2532(RSP)]

178 À • Summit EU-Rusko

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2533(RSP)]

195 • Údajné nucené navracení uprchlíků při pobřeží Řecka (Farmakonisi), které vedlo ke
smrti některých uprchlíků

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2549(RSP)]

102 À • Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2013

Prohlášení Rady a Komise

[2013/2884(RSP)]

103 À • Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2013

Prohlášení Rady a Komise

[2013/2883(RSP)]

104 À • Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2013

Prohlášení Rady a Komise

[2013/2882(RSP)]



Konec společné rozpravy

17 17Středa 5. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ



Čtvrtek 6. února 2014

 

 

08:30–11:00     

 

11:00–11:50     

 

12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

18 18Čtvrtek 6. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

08:30–11:00 Rozpravy

11:00–11:50 Rozpravy

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–16:00 Rozpravy

16:00–17:00 Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

191 À • Vymýtit mrzačení ženských pohlavních orgánů

Otázka k ústnímu zodpovězení

Mikael Gustafsson (O-000029/2014 - B7-0106/2014)
Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví
Komise
Směrem k vymýcení mrzačení ženských pohlavních orgánů

[2014/2511(RSP)]

136 À • NAIADES II: akční program na podporu vnitrozemské vodní dopravy

Otázka k ústnímu zodpovězení

Brian Simpson (O-000016/2014 - B7-0104/2014)
Výbor pro dopravu a cestovní ruch
Komise
NAIADES II - akční program na podporu vnitrozemské vodní dopravy

[2013/3002(RSP)]

215 • Jednotná pravidla a postup pro řešení problémů úvěrových institucí a některých
investičních podniků v rámci jednotného mechanismu pro řešení problémů a
jednotného fondu pro řešení problémů bank: výsledek jednání

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník

207 À«««I - Řešení úpadků úvěrových institucí a některých investičních podniků v rámci jednotného mechanismu
pro řešení problémů a jednotného fondu pro řešení problémů bank

Zpráva: Elisa Ferreira (A7-0478/2013)

[COM(2013)0520 - C7-0223/2013 - 2013/0253(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

183 À - Doporučení k rozhodnutí předložené v souladu s čl. 88 odst. 2 a 3 jednacího řádu, pokud jde o
uvádění země původu nebo místa provenience u čerstvého, chlazeného a zmrazeného vepřového,
skopového, kozího a drůbežího masa

B7-0087/2014

[2014/2530(RSP)]



19 19Čtvrtek 6. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

217 À - Doporučení k rozhodnutí předložené v souladu s čl. 87a odst. 4 jednacího řádu o nařízení Komise v
přenesené pravomoci (EU) č. …/… ze dne 28. srpna 2013, kterým se stanoví příloha III nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 978/2012 o uplatňování systému všeobecných celních
preferencí

B7-0089/2014

[2013/3000(DEA)]

216 À - Doporučení k rozhodnutí předložené v souladu s čl. 88 odst. 4 písm. d) a čl. 87a odst. 6 jednacího řádu
nevyslovit námitky k návrhu nařízení Komise (EU) č. …/..., kterým se mění nařízení (EU) č.
1031/2010 zejména s cílem stanovit objem povolenek na emise skleníkových plynů, které se mají
dražit v období 2013–2020

B7-0090/2014

[2014/2523(RPS)]

199 À - Situace na Ukrajině

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0138/2014, B7-0138/2014, B7-0139/2014, B7-0140/2014, B7-0158/2014,
B7-0161/2014, B7-0163/2014, B7-0164/2014

[2014/2547(RSP)]

176 À - Situace v Sýrii

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0141/2014, B7-0141/2014, B7-0142/2014, B7-0143/2014, B7-0144/2014,
B7-0155/2014, B7-0157/2014, B7-0160/2014

[2014/2531(RSP)]

177 À - Situace v Egyptě

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0145/2014, B7-0145/2014, B7-0146/2014, B7-0147/2014, B7-0148/2014,
B7-0153/2014, B7-0154/2014, B7-0162/2014

[2014/2532(RSP)]

178 À - Summit EU-Rusko

Návrhy usnesení

B7-0149/2014, Společný návrh usnesení B7-0150/2014, B7-0150/2014, B7-0151/2014, B7-0152/2014,
B7-0156/2014, B7-0159/2014

[2014/2533(RSP)]

102 À - Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2013

Návrhy usnesení

B7-0074/2014

[2013/2884(RSP)]

103 À - Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2013

Návrhy usnesení

B7-0073/2014

[2013/2883(RSP)]

104 À - Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2013

Návrhy usnesení

B7-0072/2014

[2013/2882(RSP)]



 

15:00–16:00     
 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

 

16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

20 20Čtvrtek 6. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

191 À - Vymýtit mrzačení ženských pohlavních orgánů

Návrhy usnesení

B7-0091/2014

[2014/2511(RSP)]

136 À - NAIADES II: akční program na podporu vnitrozemské vodní dopravy

Návrhy usnesení

B7-0094/2014

[2013/3002(RSP)]

212 À • Situace v Thajsku

Společný návrh usnesení B7-0122/2014, B7-0122/2014, B7-0123/2014,
B7-0124/2014, B7-0125/2014, B7-0126/2014, B7-0127/2014

[2014/2551(RSP)]

213 À • Právo na vzdělání v Podněsterské oblasti

Společný návrh usnesení B7-0128/2014, B7-0128/2014, B7-0129/2014,
B7-0131/2014, B7-0135/2014, B7-0136/2014, B7-0137/2014

[2014/2552(RSP)]

214 À • Bahrajn, zejména případ Nabíla Radžaba, Abd al-Hádího al-Chawádža a
Ibráhíma Šarífa

Společný návrh usnesení B7-0100/2014, B7-0100/2014, B7-0121/2014,
B7-0130/2014, B7-0132/2014, B7-0133/2014, B7-0134/2014

[2014/2553(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 122 jednacího řádu)



 

 
Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

21 21

527.823/OJ 527.823/OJ



Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 3. února 2014

 

17:00–23:00

 

 

Úterý 4. února 2014

 

09:00–11:20

 

15:00–23:00

 

22 22Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

527.823/OJ 527.823/OJ

Komise (včetně odpovědí) :55 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Navrhovatel :1 min

Zpravodajové (čl. 48 odst. 2 jednacího řádu) (7 x 4 min) :28 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 4 min 30,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (10 x 5 min) :50 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (6 x 1 min) :6 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 4 min 30,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :15 min

Komise (včetně odpovědí) :60 min

Zpravodajové (8 x 6 min) :48 min

Navrhovatelé (6 x 1 min) :6 min

Autor :5 min

Poslanci :195 min

PPE : 66 min, S&D : 47 min 30, ALDE : 22 min, Verts/ALE : 15 min 30, ECR : 15 min 30, GUE/NGL : 10
min, EFD : 9 min, NI : 9 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (8 x 5 min) :40 min



Středa 5. února 2014

 

09:00–11:50

 

15:00–23:00

 

 

Čtvrtek 6. února 2014

 

08:30–11:00

 

11:00–11:50

 

15:00–16:00

 

23 23Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

527.823/OJ 527.823/OJ

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (3 x 1 min) :3 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 28 min 30, S&D : 20 min 30, ALDE : 10 min, Verts/ALE : 7 min 30, ECR : 7 min 30, GUE/NGL : 5
min 30, EFD : 5 min, NI : 5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :45 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :40 min

Komise (včetně odpovědí) :45 min

Poslanci :195 min

PPE : 66 min, S&D : 47 min 30, ALDE : 22 min, Verts/ALE : 15 min 30, ECR : 15 min 30, GUE/NGL : 10
min, EFD : 9 min, NI : 9 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (8 x 5 min) :40 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Autoři (2 x 5 min) :10 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 28 min 30, S&D : 20 min 30, ALDE : 10 min, Verts/ALE : 7 min 30, ECR : 7 min 30, GUE/NGL : 5
min 30, EFD : 5 min, NI : 5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Komise :5 min

Poslanci :29 min 30

PPE : 7 min, S&D : 5 min 30, ALDE : 3 min 30, Verts/ALE : 3 min, ECR : 3 min, GUE/NGL : 2 min 30, EFD
: 2 min 30, NI : 2 min 30

Komise :15 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 122) :1 min

Poslanci :29 min 30

PPE : 7 min, S&D : 5 min 30, ALDE : 3 min 30, Verts/ALE : 3 min, ECR : 3 min, GUE/NGL : 2 min 30, EFD
: 2 min 30, NI : 2 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 122) (3 x
2 min)

:6 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 3. února 2014

 

 

Úterý 4. února 2014

 

24 24Lhůty pro předložení

527.823/OJ 527.823/OJ

34 À • Podpora volného pohybu zjednodušením přijímání některých veřejných listin  - Zpráva: Bernhard Rapkay
(A7-0017/2014)

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 30. ledna, 12:00

112 À • Účelnost právních předpisů EU, subsidiarita a proporcionalita – zlepšení právních předpisů  - Zpráva:
Sajjad Karim (A7-0056/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 29. ledna, 12:00

45 À • Plán proti homofobii a diskriminaci na základě sexuální orientace a genderové identity  - Zpráva: Ulrike
Lunacek (A7-0009/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 29. ledna, 12:00

89 À • Uplatňování směrnice o nekalých obchodních praktikách  - Zpráva: Robert Rochefort (A7-0474/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 29. ledna, 12:00

143 À • Srovnávací přehled EU o soudnictví  - Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A7-0442/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 29. ledna, 12:00

46 À • Místní a regionální dopady rozvoje inteligentních sítí  - Zpráva: Elisabeth Schroedter (A7-0019/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 29. ledna, 12:00

76 À • Malé zemědělské podniky  - Zpráva: Czesław Adam Siekierski (A7-0029/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 29. ledna, 12:00

131 À • Integrovaný trh doručování balíků pro růst elektronického obchodu  - Zpráva: Pablo Arias Echeverría
(A7-0024/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 29. ledna, 12:00

15 À • Migrantky bez dokladů v Evropské unii  - Zpráva: Norica Nicolai (A7-0001/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 29. ledna, 12:00

74 À • Investiční projekty do energetické infrastruktury  - Zpráva: Adina-Ioana Vălean (A7-0323/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 29. ledna, 12:00

93 À • Účetní dvůr  - Zpráva: Inés Ayala Sender (A7-0014/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 29. ledna, 12:00



 

Středa 5. února 2014

 

25 25Lhůty pro předložení

527.823/OJ 527.823/OJ

29 À • Ocelářství v Evropě  - Zpráva: András Gyürk (A7-0028/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 29. ledna, 12:00

207 À • Řešení úpadků úvěrových institucí a některých investičních podniků v rámci jednotného mechanismu pro
řešení problémů a jednotného fondu pro řešení problémů bank  - Zpráva: Elisa Ferreira (A7-0478/2013)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 3. února, 19:00

139 À • Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy
EU  - Zpráva: Christofer Fjellner (A7-0053/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 29. ledna, 12:00

32 À • Rámec politiky pro klima a energetiku do roku 2030  - Zpráva: Anne Delvaux, Konrad Szymański
(A7-0047/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 29. ledna, 12:00

- Alternativní společné návrhy usnesení Pátek 31. ledna, 12:00

92 À • Dodržování pravidel společné rybářské politiky  - Zpráva: Isabelle Thomas (A7-0468/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 29. ledna, 12:00

110 À • Dohody EU o spolupráci v oblasti prosazování politiky hospodářské soutěže – další postup - Otázka k
ústnímu zodpovězení (O-000022/2014 - B7-0105/2014)

- Návrhy usnesení Středa 29. ledna, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 3. února, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 4. února, 16:00

179 À • Smlouva o obchodu se zbraněmi - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Středa 29. ledna, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 3. února, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 4. února, 16:00

90 À • Náhrady a pomoc cestujícím v letecké dopravě v případě odepření nástupu na palubu, zrušení nebo
významného zpoždění letů  - Zpráva: Georges Bach (A7-0020/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 29. ledna, 12:00

137 À • Úpadkové řízení  - Zpráva: Klaus-Heiner Lehne (A7-0481/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 29. ledna, 12:00

199 À • Situace na Ukrajině - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Úterý 4. února, 10:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 5. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 5. února, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 5. února, 16:00



 

Čtvrtek 6. února 2014

 

26 26Lhůty pro předložení

527.823/OJ 527.823/OJ

176 À • Situace v Sýrii - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Úterý 4. února, 10:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 5. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 5. února, 13:00

177 À • Situace v Egyptě - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Úterý 4. února, 10:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 5. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 5. února, 13:00

178 À • Summit EU-Rusko - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Úterý 4. února, 10:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 5. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 5. února, 13:00

102 À • Zpráva o pokroku Bosny a Hercegoviny za rok 2013 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 29. ledna, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 3. února, 19:00

103 À • Zpráva o pokroku Bývalé jugoslávské republiky Makedonie za rok 2013 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 29. ledna, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 3. února, 19:00

104 À • Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2013 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 29. ledna, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 3. února, 19:00

191 À • Vymýtit mrzačení ženských pohlavních orgánů - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000029/2014 -
B7-0106/2014)

- Návrhy usnesení Pondělí 3. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 4. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Úterý 4. února, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 5. února, 16:00

136 À • NAIADES II: akční program na podporu vnitrozemské vodní dopravy - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000016/2014 - B7-0104/2014)

- Návrhy usnesení Pondělí 3. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 4. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Úterý 4. února, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 5. února, 16:00

183 À • Doporučení k rozhodnutí předložené v souladu s čl. 88 odst. 2 a 3 jednacího řádu, pokud jde o uvádění
země původu nebo místa provenience u čerstvého, chlazeného a zmrazeného vepřového, skopového,
kozího a drůbežího masa

- Pozměňovací návrhy Pondělí 3. února, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 5. února, 16:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

27 27Lhůty pro předložení

527.823/OJ 527.823/OJ

217 À • Doporučení k rozhodnutí předložené v souladu s čl. 87a odst. 4 jednacího řádu o nařízení Komise v
přenesené pravomoci (EU) č. …/… ze dne 28. srpna 2013, kterým se stanoví příloha III nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 978/2012 o uplatňování systému všeobecných celních preferencí

- Pozměňovací návrhy Pondělí 3. února, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 5. února, 16:00

216 À • Doporučení k rozhodnutí předložené v souladu s čl. 88 odst. 4 písm. d) a čl. 87a odst. 6 jednacího řádu
nevyslovit námitky k návrhu nařízení Komise (EU) č. …/..., kterým se mění nařízení (EU) č. 1031/2010
zejména s cílem stanovit objem povolenek na emise skleníkových plynů, které se mají dražit v období
2013–2020

- Pozměňovací návrhy Středa 5. února, 12:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 5. února, 16:00

212 À • Situace v Thajsku

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 3. února, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 5. února, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 5. února, 14:00

213 À • Právo na vzdělání v Podněsterské oblasti

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 3. února, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 5. února, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 5. února, 14:00

214 À • Bahrajn, zejména případ Nabíla Radžaba, Abd al-Hádího al-Chawádža a Ibráhíma Šarífa

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 3. února, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 5. února, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 5. února, 14:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 31. ledna, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 3. února, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 4. února, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu)

Čtvrtek 6. února, 10:00


	Pondělí 3. února 2014
	17:00–23:00     
	Společná rozprava - Uplatňování práva EU a zlepšení právních předpisů
	Krátké přednesení následujících zpráv:


	Úterý 4. února 2014
	09:00–11:20     
	11:30–12:00     HLASOVÁNÍ
	12:00–12:30     Slavnostní zasedání
	12:30–14:00     Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–23:00     
	Společná rozprava - Prosazování politiky v oblasti hospodářské soutěže
	Společná rozprava - Smlouva o obchodu se zbraněmi
	Společná rozprava - Harmonizační balíček


	Středa 5. února 2014
	09:00–11:50     
	12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–23:00     
	Společná rozprava - Zprávy o pokroku (Balkán)


	Čtvrtek 6. února 2014
	08:30–11:00     
	11:00–11:50     
	12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–16:00     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

	16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

	Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)
	Pondělí 3. února 2014
	17:00–23:00

	Úterý 4. února 2014
	09:00–11:20
	15:00–23:00

	Středa 5. února 2014
	09:00–11:50
	15:00–23:00

	Čtvrtek 6. února 2014
	08:30–11:00
	11:00–11:50
	15:00–16:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 3. února 2014
	Úterý 4. února 2014
	Středa 5. února 2014
	Čtvrtek 6. února 2014
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	


